redes de água comunitárias das localidades de: Linha Três.-01 caixa d água com 
capacidade de 20.000l de fibra.  
7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Com base na pesquisa realizada, conforme documentos anexos, se verificou 
que o valor estimado é de R$ 9.650,00 (nove mil seiscentos cinquenta   reais). 

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 
A solução consiste na aquisição do seguintes materiais, que são  essenciais  para 
manutenção do poço artesiano : 
- 01 caixa de água com capacidade de 20.000 l de fibra. 

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES